
^MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN JURÍDICA

DECRETO N°

CHIGUAYANTE, 2 8 D1C 2012

VISTOS: Estos antecedentes; El Programa Mideplan N° 1615 de fecha 31 Agosto de
2012, Actualización FS, 2012-2013. El Contrato a Honorarios de fecha 26 de
Diciembre de 2012, suscrito entre la I.Municipalidad de Chiguayante y doña
Heidy Cofre Araya y en uso de las facultades que me confieren los artículos
12 y 63 de la ley 18.695, Orgánica Constitucional.

DECRETO: 1) Ratifícase Contrato a Honorarios de fecha 26 de Diciembre de 2012 con
doña Heidy Cofre Araya.

2) Impútese el gasto al siguiente ítem, 114.05.01.010.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE, Y ARCHÍVESE.

SANDOVAL
SECRETARIO MUNICIPAL

MUNICIPAL
CHlGUAYAN'n-I

DISTRIBUCIÓN
Alcaldía
Secretaría Municipal
Dirección de Control

• Dirección de Adm., y Finanzas
• Dirección de Desarrollo Comunitario
• Archivo Dirección Jurídica
ELM/JWB/amms.

-- MUNICIPAL
CHIGUAYANTE

RECIBID

"fRMA:
HORA

O

DIRECCIÓN lm
RID1CA


